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Ristijärven kunnanvaltuusto 2025 - 2029

Katri Aula aloitti kunnanjohta-
jana maanantaina 21.4.2025. 
Aluksi hän on 3 päivää viikos-

sa tavattavissa kunnanvirastolla. 
Lähitulevaisuudessa on suun-

nitteilla muutto Ristijärvelle per-
heen kanssa. 

- Haluan onnitella uutta valtuus-
toa ja odotan innolla yhteistyötä 
kunnan kehittämisessä, hän sanoo.

Katrin ajatuksia voimme varmas-
ti lukea tästä lehdestä tulevissa nu-
meroissa, perehtymisaika uuteen 
työhön on Katrin mukaan mielen-
kiintoista, innostavaa ja tekemis-
tä riittää.

Olavi

Uusi kunnanjohtaja 
astui remmiin
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Ristijärven reserviläiset ja reserviupseerit 
kutsuvat 

AMMUNNASTA JA RESERVILÄIS-
TOIMINNASTA KIINNOSTUNEET 

tutustumaan yhdistysten toimintaan 
ja uuteen ampumarataan sunnuntaina 

15.6.2025 klo 11 alkaen. 
Ohjelmassa ammuntaa sekä perinteisillä että nykyaikaisilla 
reserviläisaseilla. Tarjolla nokipannukahvit nisulla! Nuotiolla 
voi paistaa omia makkaroita. Tapahtuma sopii kaikenikäisil-
le. Muista ottaa omat kuulosuojaimet mukaan! Tervetuloa!

Ryhmä Rakkaus esittää
LAULUJA JA TANSSEJA RAKKAUDESTA

sunnuntaina 8.6.2025 klo 16 Pyrylässä
Laulu: Aune Halkola
Kitara: Olli Pietilä
Basso: Pertti Raninen
Tanssi: Amie Aalto 

Kahvia ja pullaa voi ostaa klo 15.30 lähtien.
Tapahtuman tuottaa Kirkonkylän kyläyhdistys ja tapahtu-
maan on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Kaikki Ryhmä Rakkauden jäsenet ovat 
ristijärveläisiä tai ristijärveläislähtöisiä. 
Ryhmä Rakkaus esiintyy nyt kolmatta 
kertaa, koska yleisö on aina halunnut 
lisää, ja sillä on jälleen uusi ohjelmisto.

Elina Leimu on maaliskuussa 
valittu Paltamon, Ristijärven 
ja Hyrynsalmen kuntien yh-

teiseen kirjastonjohtajan virkaan 
1.5.2025 alkaen.

Toimin henkilönä, joka suunnitte-
lee, kehittää ja hallinnoi Paltamon, 
Ristijärven ja Hyrynsalmen kirjas-
tojen toimintaa. Vastaan kirjaston 
asioiden valmistelusta päätöksen-
tekoon, myös budjetin hallinta kuu-
luu tehtäviini.

Olen näiden kirjastojen henkilö-
kunnan lähiesimies. Kussakin kir-
jastossa on omat virkailijat, jotka 
hoitavat muun muassa asiakaspal-
velun. Vakituisia on kolme, kussa-
kin kunnassa yksi.  Välillä kirjastois-
sa on ollut myös tukityöllistettyjä, 
harjoittelijoita ja kuntouttavaa työ-
toimintaa.

Olen Tuliharjulla kasvanut, ja van-
hempani asuvat edelleen siellä. Pe-
ruskoulun kävin Ristijärven keskus-
koululla eskarista ysiin asti ja luki-
on kävin Paltamossa.

Lukion jälkeen oli kaksi välivuotta. 
Sattumalta löysin Internetin kaut-
ta Itä-Suomen yliopistosta kult-
tuurintutkimuksen koulutusoh-
jelman opiskelulinjan. Siitä minä 
tiesin heti, että tätä minä haluan. 
Paahdoin pääsykokeisiin, ja pääsin 
sisään. Olen erittäin iloinen, että 

niin kävi. 2014 aloitin ja tiesin heti 
alussa, että haluan pääaineeksi kir-
jallisuuden. Sivuaineeksi valikoitui 
perinteentutkimus ja kulttuuriant-
ropologia. 

Opiskelupaikka oli Joensuun kam-
puksella. Joensuu oli ihana kaupun-
ki, sopi kainuulaiselle - mielenmai-
sema on vähän samankaltainen. 
Maisteriksi valmistuin keväällä -21.

Kun valmistuin maisteriksi, olin 
juuri samana keväänä aloittanut 
Ristijärven S-Marketilla. Siellä tu-
tustui hienosti ihmisiin. Siellä oppi 
myös asiakaspalvelua enemmän 
kuin missään muualla. Asiakaspal-
velutaitoja on toki karttunut run-
saasti muistakin aiemmista töis-
tä, ja monipuolisen työtaustan ta-
kia minulla on monenlaiselta alal-
ta eväitä, joista on hyötyä vielä tä-
näkin päivänä.

Kirjaston Maritta kannusti hake-
maan Haapaveden opistolle opiske-
lemaan kirjastoalaa, ja sitten voisin 
saada harjoittelupaikan Ristijärven 
kirjastossa.

Näin siinä sitten kävi. Aloitin 
opinnot syyskuussa vielä ollessa-
ni S-Marketilla ja harjoittelin Risti-
järven kirjastossa. S-Marketilla oli 
ihana esimies, ja kaikkialta sain ym-
märrystä, että sain nuo kolme ta-
hoa sovitettua yhteen.

Elina Leimu johtaa 
Sydän-Kainuun kirjastoja

Opinnoissa meni yhden lukuvuo-
den verran. Aloitin Monilukutaito 
kartalle -hankkeessa kirjavinkkaus-
osiolla, eli vinkkasin luettavista kir-
joista Ristijärven koululla vitosis-
ta yseille. Työ oli hirveän hauskaa, 
mutta jäin jo samana syksynä van-
hempainvapaalle.

Vanhempainvapaan jälkeen olin 
Kajaanin kaupunginkirjastolla kir-
jastovirkailijan sijaisena. 

Mies on Paltamosta. Nyt asum-
me Ristijärvellä Jokikylän puolella 
vuokralla omakotitalossa. Olemme 
viihtyneet tosi hyvin - siellä luonto 
on niin ihana. Luonto on muutenkin 
perheellemme tärkeä asia.

ABO Energy esitteli Louhen-
kankaan tuulivoimahanket-
ta Virtaalassa 29.4. Jokikylän 

ja Mustavaaran välille suunnitellul-
le noin 8600 hehtaarin alueelle tu-
lisi noin 50 tuulivoimalaa. Kunnan-
valtuusto on hyväksynyt kaavoitus-

Tuleeko Ristijärvestä Kainuun 
(Tuuli)voimapitäjä?

Ristijärven kunta liittyi HINKU- eli hiilineut-
raalit kunnat -verkostoon vuonna 2023. 
HINKU-kuntia on nyt 99. 
Nyt HINKU-asiat löytyvät kunnan nettisivulta 
osoitteesta: https://www.ristijarvi.fi/asumi-
nen-ja-ymparisto/hinku-ja-kets.html
Terveisin HINKU-ryhmä.

Häiriö- ja kriisitilanteisiin varautuminen 
-tilaisuus  4.6.25 monitoimikeskus Virtaalassa
Tilaisuuden järjestää KAIPE sotilaskodin kanssa yhteistyössä!
Kyläyhteisöt ym. klo 16-17.30.
Klo 17.30-18.00 munkkikahvit (kunta maksaa ja on tilattu sotkun 
munkkikahvit 100 henkilölle).
Klo 18.00-19.30 tilaisuus kaikille kyläläisille.
Tilaisuus on ilmainen ja siihen ei tarvitse ilmoittautua!
Tervetuloa kuulemaan lisää varautumisesta! 

aloitteen 12.6.2024. Nyt hankkeen 
YVA-ohjelma ja OAS on nähtävillä. 
Lausunnot ja mielipiteet tulee lähet-
tää 16.5.2025 mennessä.

OlaVI

Tulta toukokuussa! on koko tou-
kokuun ajan käynnissä oleva 
kilpailu, jonka aikana paikal-

lisia reserviläis- ja reserviupseeri-
yhdistyksiä kannustetaan järjestä-
mään jäsenistölleen ampumatilai-
suuksia. Kilpailu järjestetään jo nel-
jättä kertaa. Jokainen reserviläinen 
voi ilmoittaa vähintään 10 laukauk-
sen päivittäisen suorituksensa oman 
yhdistyksensä kokonaismäärään. 

Viime vuonna koko valtakunnas-
sa ammuttiin haasteen aikana noin 
980 000 laukausta. Ristijärven yh-
distykset ovat menestyneet haas-
tekampanjassa erinomaisesti sijoit-
tuen pienten yhdistysten sarjoissa 

kärkipäähän.
Tänä vuonna haastekampanjan 

avaus sai väen liikkeelle sankoin 
joukoin! Sää suosi ja nokipannu-
kahvi maistui. 

Lisätietoja löydät osoitteista  
www.reservilaisliitto.fi/tulta-tou-
kokuussa/  tai www.rul.fi/tulta-tou-
kokuussa/. Sivuilta löytyy linkki, 
missä voit ilmoittaa ammuntasuo-
rituksesi.

Lisäksi 29.5. - 1.6.2025 Reservi-
läisurheiluliitto järjestää jo viidettä 
kertaa kaikille avoimen ja kansain-
välisen Four Day March -etämarssi-

Kesäkauden avajaiset vetivät 
väkeä vappuna

tapahtuman, jossa marssittuasi vä-
hintään 10 km, voit ilmoittaa kilo-
metrisi resulfourdaymarch.fi -sivus-
tolla. Reserviläispiirit ja yhdistykset 
kisaavat tässäkin keskenään ja ak-
tiivisimmin marssikilometrejä ker-
ryttäneet järjestöt palkitaan. Risti-
järveläiset saavat röyhistää rintaan-
sa mestarimarssijoina, koska viime-
vuotisen kisan voittivat Ristijärven 
Reserviupseerit, ja Ristijärven Re-
serviläiset sijoittuivat seitsemän-
neksi pienten yhdistysten sarjassa. 

Mars mars liikkeelle yksin tai ka-
verin kanssa!

Tienvarsi täyttyi autoista, kun Tul-
ta toukokuussa! -haastekampanja 
avattiin vappuna.

Ristijärven reserviläisyhdistykset ovat menestyneet erinomaisesti Tulta 
toukokuussa! -haastekampanjassa.

RISTIJÄRVEN KUNTA 
TIEDOTTAA

Tieavustuksia voi hakea 31.5.2025 saakka. 
Hakulomakkeita www.ristijarvi.fi/lomakkeet ja kunnan-
talon asiointipisteeltä. Lisätietoja www.ristijarvi.fi/ajan-
kohtaista ja tekn.pääll. Ahti Mikkonen puh. 044 715 
9744.

Tiiviillä työllä yhteistyökump-
panien kanssa saadaan inves-
tointihankkeessa näkyvää ai-

kaan. Elävä Kainuu Leaderin hallitus 

palkitsi 28.4.2025 RIHLA - Ristilam-
men ampumaradan harjoituspuit-
teiden laajentaminen -investointi-
hankkeen Vuoden Kehittämishan-

Tuloksekasta työtä yhteistyökumppanien kanssa 

RIHLA-hanke palkittiin 
Vuoden Kehittämishanke 2024 -tunnustuksella

ke 2024 -tunnustuksella.
Palkitsemisperusteina Elävä Kai-

nuu Leaderin hallituksella oli: ”Vuo-
den 2024 kehittämishankkeena pal-
kittiin Ristijärven Metsästysseura 
ry:n RIHLA - Ristilammen ampuma-
radan harjoittelupuitteiden laajen-
taminen Ristijärveltä. Hankkeella on 
toteutettu tarvelähtöinen maakun-
nallisesti merkittävä yleishyödylli-
nen investointi, joka edistää turval-
lisuutta ja varautumista.

Monipuolinen alue mahdollistaa 
laajalle käyttäjäkunnalle harrastus-
toiminnan, ja myös nuoret on huo-
mioitu. Hankkeessa on esimerkilli-
sesti tehty yhteistyötä, yhteisölli-
syyttä ja vuorovaikutusta alueen 
toimijoiden kesken. Hakijatahon 
innostava ja ammattitaitoinen ote 
näkyy, sillä hanke on vaatinut yh-
teistä ponnistusta ja aktiivisuutta 
merkittävällä talkootyöpanoksel-
la onnistuen siinä erinomaisesti.”

Ristijärven Metsästysseura ry ot-
taa huomionosoituksen kiitollisena 
vastaan. Tilaisuudessa 28.4. met-
sästysseuran edustajat Eero Pyyk-
könen, Veijo Palo ja Tuomo Tahva-
nainen korostivat investointihank-
keen sujuvuutta vuoden 2024 ai-
kana ja erityisesti talkootyövoiman 
sitoutumista työohjelman toteut-

Tietotaulukko:
• Ristijärven Metsästysseura ry on perustettu vuonna 1947, tällä 

hetkellä noin 300 jäsentä
• Ristilammen ampumarata on rakennettu ja otettu käyttöön 

1970-luvulla, rata on maakunnallisesti merkittävä ampumarata. Am-
pumarata-alueella sijaitsevat hirviammuntarata 75 m sekä haulik-
koammuntaan soveltuva skeet-rata. Ampumaradan ammuntamää-
rä on vuosittain vajaa 10.000 laukausta.

• Investointihankkeen ensimmäisessä vaiheessa tuloksena saa-
daan nykyisten ratojen lisäksi osittainen 150 m kiväärirataosuus 
sekä pistooliammuntaan soveltuva rata-alue. Haulikkoammuntara-
dan uudistaminen on suunnitelmissa erillisenä hankkeena myöhem-
pänä ajankohtana.

Lisätietoja hankkeesta: Hannu Hälinen, Ristijärven Metsästysseu-
ra ry, puhelin 050 374 1730

Tuomo Tahvanainen, Eero Pyykkönen ja Veijo Palo Ristijärven Metsäs-
tyseurasta vastaanottivat Vuoden Kehittämishanke 2024 -tunnustuksen.

Tulevana kesänä tutuille lavoille 
nousevat vanhat tutut, mutta 
edelleen ajankohtaiset tähdet.  

Tapahtuman avaa perjantaina pai-
kallisista esiintyjistä koostuva Linna 
Kvartetti jousien ja urkujen säestyk-
sellä Ristijärven kirkossa. Illan pää-
teoksena kuullaan Pergolesin Stabat 
Mater. Tuttuun tapaan ilta jatkuu 
Katvelassa kesäillan yhteislaulujen 
myötä. Illalla tunnelmoidaan Pyry-
lässä Juha-Matin ja orkesterin seu-
rassa. Tuolloin mieliimme muistu-
vat hänen suurimmat hittinsä Pieni 
ja lämpöinen, Vain rakkaus ja Mikä 
sulle oikein tuli. 

Lauantain aamupäivä sisältää tu-
tut elementit: toivevirret kirkossa, 
joita voi toivoa nyt myös nettisi-
vun välityksellä ja lasten lauluhet-
ken Katvelassa. Kirkossa esiintyy 
laulava poliisitenori Petrus Schro-
derus ohjelmallaan My Story. Hän 
koskettaa yleisöään voimakkail-
la tulkinnoillaan tunteikkaista ko-
timaisista ja kansainvälisistä kuu-
lijoiden rakastamista kappaleista. 
Ennen Siioninvirsien veisuuta voi 
kuunnella iltasoiton kellotapulin 
juurella. Illan huipennuksena Suo-
men tunnetuin pop-tähti ja aikam-
me diskokuningatar Eini jakaa hy-
väntuulista energiaansa ja esittää 
kuumia hittejään Virtaalan lavalla. 
Ilta jatkuu vielä Pyrylässä karaoken 
merkeissä.  

Sunnuntai alkaa Katvelan pihal-
la Kansanlaulumessulla. Iltapäivän 
puolella rauhoitumme kirkossa Eino 
Leinon ja unkarilaisen Endre Adyn 
runojen ja urkumusiikin äärellä. En-
nen viimeistä kirkkokonserttia kuu-
lemme barokkia Katvelassa. Tapah-
tuman päätteeksi Tangomarkkinoi-
den finalisti Markku Uhlbäck esiin-
tyy kirkossa, säestäjänään Juho 
Kela, teemalla Suurin niistä on Rak-
kaus. Konsertissa kuullaan rakaste-
tuimpia, kauneimpia ja toivotuim-
pia rakkauslauluja sekä hengellisiä 
rakkauslauluja suhteessa Jumalaan.  

Tervetuloa monipuolisen katta-
uksen äärelle loppukesän säveliin! 

Ristijärvi Soi jälleen 1.-3.8.2025 

Käö kahtomassa - museoviikolla Ristijärvellä
Monologi Maria Piponiuksen 
elämästä (Elias Lönnrotin vaimo)

keskiviikkona 25.6.2025 klo 17.30 
Pappilan pihassa, sateella seurakuntakodilla.

Esittäjänä Päivi Heikkinen, Kajaanin Matkailuoppaat ry.
Kesto noin 30 min.
Järjestäjä: Ristijärvi-seura TERVETULOA!

tamiseen. Yhteistyökumppaneina 
hankkeessa ovat olleet Ristijärven 
Urheilumetsästäjät RUM, Ristijär-
ven Reserviläiset ry, Ristijärven Re-
serviupseerit ry, Ristijärven Pyry ry 
sekä Ristijärven Martat. Lisäksi Ris-
tijärven kunta on myöntänyt väliai-
kaista SILTA-rahoitusta hankkeelle.

Ampumaradan kehittämistoimen-
piteitä jatketaan vuoden 2025 ai-
kana työohjelman mukaisesti. Toi-
menpiteitä ovat uudisrakennusten 
maalaamiset, ampumarata-alueen 
suoja-aitojen viimeistely, hirvira-
dan näyttötekniikan hankinta sekä 
rata-alueen maisemointityöt. Rihla-
hanke päättyy 31.12.2025.

KESÄLIIKUNTAA
Lentopalloa pelataan 

myös kesäisin! Peliajoista 
lisätietoa Olli Pietilä 

p. 040 410 2628.
Pesäpalloa pelataan 

kesämaanantaisin klo 18 
urheilukentällä säiden 
salliessa jo toukokuun 

puolella.
Ristijärven Pyry

Petrus Schroderus esiintyy Ristijär-
ven kirkossa lauantaina 2.8.

Diskkuningatar Eini laulaa hitte-
jään Virtaalassa lauantai-iltana 2.8.
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Olen Sauli Tari, Paltamon ja 
Ristijärven seurakunnan kap-
palainen.

Olen kotoisin Unkarista ja asunut 
Suomessa jo kymmenen vuotta. Un-
karissa opiskelin teologiaa ja toimin 
Vanhan testamentin opettajana 
yli viisi vuotta. Suomessa opiskelin 
pitkään suomen kieltä sekä suori-

si monenlaisia tehtäviä sekä laajoja 
työmatkoja kahden kirkon ja kunnan 
alueella. Kesän aikana jouduin usein 
yöpymään Ristijärven seurakunta-
kodin kanttorihuoneessa. Siellä saa-
toin aistia historian läsnäolon sekä 
yöttömän yön valot ja varjot. Risti-
järven seurakunnan entisten työn-
tekijöiden historia näkyy niin seinil-
le ripustetuissa valokuvissa kuin ra-
kennusten ilmapiirissä.

Eräänä kesäiltana seurakuntako-
din eteen pysähtyi auto, ja kuljet-
taja tarkasti huolellisesti ovet ja ta-
lon ympäristön. Samaan aikaan il-
talenkille lähtenyt pappi – eli minä 
– huomasi, että häntä seurattiin 
epäilevästi keskellä kylää. Lenkin 
jälkeen työkaverini soitti ja kertoi, 
että Facebookissa oli herännyt huo-
li seurakuntakotiin murtautumises-
ta, koska ikkuna oli auki ja epäilyt-
tävää liikettä oli havaittu talon ym-
pärillä. Nauroin ja kerroin työkave-
rille, että tällä kertaa pappi oli yllä-
tysvieras seurakunnassa. Samalla 
kuitenkin tuntui hyvältä huomata, 
että kyläläiset pitävät huolta seu-

Kuulumisia kirkon kulmalta
rakunnan kiinteistöistä.

Kesällä työtä oli runsaasti, sillä 
perehdyin uuteen työhön ja tutus-
tuin paikallisiin toimintatapoihin. 
Vapaapäiviä jäi vähän, mutta eh-
din kuitenkin marjastamaan Palta-
mon ja Ristijärven välisellä alueel-
la. Oli myös ilahduttavaa osallistua 
Ristijärvi soi -festivaaliin, jossa sain 
tehtäväkseni esitellä virsikirjan uu-
sia lauluja ja juontaa tilaisuutta.

Syksyn ja alkutalven työ jäi vä-
häiseksi onnettomuuden ja sairas-
loman vuoksi. Uusi vuosi ja kevät 
tuovat kuitenkin mukanaan uusia 
mahdollisuuksia jatkaa tutustumista 
Ristijärveen ja Paltamoon. Toivon, 
että kyläläisten ja kylän edustajien 
kanssa löydämme yhteisymmärrys-
tä ja voimme järjestää yhä enem-
män yhteisiä tilaisuuksia. Hengelli-
syys ja yhteisöllisyys ovat tärkeitä 
asioita, joilla voin palvella seura-
kuntaa ja sen ihmisiä.

tin kokin ja koulunkäynninohjaajan 
tutkinnot. Koronapandemian aika-
na aloitin uudelleen teologian opin-
not ja päivitin tietoni suomen kie-
lellä. Keväällä 2024 sain teologian 
maisterin tutkinnon ja kutsun Pal-
tamon seurakunnasta vt. kappalai-
sen virkaan.

Lähellä sydäntäni ovat lähetystyö 

ja Raamatun opetus. Työhöni kuu-
luu perinteisen papin työn lisäksi 
lähetystyö, kasvatustyö ja Ristijär-
ven alueneuvoston johtaminen. Va-
paa-ajallani harrastan matkustamis-
ta, ruoanlaittoa ja pyöräilyä.

Ensimmäinen vuosi on 
takana

Vuosi on kulunut siitä, kun soitin 
Paltamon kirkkoherralle tiedustel-
lakseni papin työtä. Soiton jälkeen 
asiat etenivät nopeasti, ja 9.5. minut 
vihittiin papiksi Kuopion tuomiokir-
kossa. Kesäkuun alussa Ristijärvel-
lä järjestettiin messun jälkeen tu-
lojuhlani, joka oli hyvin koskettava 
tilaisuus. Seurakunnan edustajat ja 
seurakuntalaiset ottivat minut iloi-
sesti vastaan ruusukimpun kera.

Kesän aikana tutustuin alueeseen 
seurojen ja nuotioiltojen kautta. Jär-
vimaisemat ja vaaroilla levittäyty-
vät maisemat, Suvivirren sävelet, 
juhannuskokon liekit ja paikallis-
ten ihmisten vieraanvaraisuus teki-
vät ensimmäisestä kesästä ikimuis-
toisen. Aloittelevan papin työ sisäl-

RISTIJÄRVEN KESKUSTASSA TARJOLLA 
VIIHTYISIÄ VUOKRA-ASUNTOJA

KYSY LISÄÄ
Talousasiantuntija Johanna Alaluusua
johanna.alaluusua@ristijarvi.fi
Puh. 040 739 4004
Ristijärven kunta
Ristijärven Vuokratalot Oy

LÄHELLÄ LUONTOA 
- kesänäyttely Katvelassa
Katvelan salissa on 
tänä kesänä esillä Arja 
Korolaisen taidetta. Arja 
Korolainen on kajaani-
lainen itseoppinut ku-
vataiteen tekijä. Hänen 
maalauksensa ovat rea-
listisia tai abstraktisia tai 
kumpaakin yhdistellen. 
Arja Korolainen työsken-
telee akryyli-, akvarelli-, 
muste- ja tussiväreillä 
sekä sekatekniikalla ja 
piirtäen. Aiheet maala-
uksiin löytyvät ihmisistä, 
eläimistä ja luonnosta, joka antaa eri vuodenaikoina värinau-
tintoja ja elämyksiä. Arja Korolainen on pitänyt useita yksityis-
näyttelyjä Kainuussa ja Kainuun ulkopuolella, ja on ollut mukana 
myös monissa yhteisnäyttelyissä.
Näyttely avoinna Katvelassa 24.6.-3.8.2025 ti-pe  11-17, la klo 
10-16, su 12-16, ma suljettu  Taidenäyttelyyn ei pääsymaksua.

Esa Ronimus syntyi 1.5.1949 
Mäntsälässä suureen karjalai-
seen evakkoperheeseen. Suku 

oli musikaalinen, joten musiikki kiin-
nosti Esaakin jo pienestä pitäen. So-
kerijuurikaspelloilta saaduilla ansio-
tuloilla Esa pystyi ostamaan itsel-
leen haluamansa trumpetin, jota hän 
opetteli isänsä opastuksella soitta-
maan. Musiikkialan opinnot veivät 
hänet Helsinkiin jo 14-vuotiaana. 
Esa pääsi Helsingin konservatori-
oon opiskelemaan sotilassoittajaksi.  
Opintojen päätyttyä hän työskenteli 
Helsingin sotilassoittokunnassa, kun-
nes Kainuun prikaatin sotilassoitto-
kunta kutsui hänet riveihinsä vuon-
na 1968. Instrumentti vaihtui tuol-
loin trumpetista tuubaan.

Kainuussa Esa tapasi paltamolais-
lähtöisen Irman, ja heidät vihittiin 
avioliittoon vuonna 1972. Pariskun-
ta muutti vuonna 1976 Ristijärvel-
le, koska Irmalla oli opettajan vir-
ka Uvalla. Heille syntyi neljä lasta.

Esa musisoi työkseen, voittaen ai-
kanaan puolustusvoimien puhallin-

mestaruuden, mutta musiikki kuului 
tiiviisti myös vapaa-aikaan. Ristijär-
vellä oli jo ennestään puhallinmu-
siikkiperinteitä, mutta Esa vei pu-
hallinmusiikkiharrastuksen uusiin 
ulottuvuuksiin. Hän perusti vuonna 
1976 Ristijärvelle puhallinorkeste-
rin, ja hieman myöhemmin toisen-
kin; varttuneempien soittajien lau-
antaiorkesteri Lorkan sekä maanan-
taiorkesteri Morkan, jossa opeteltiin 
orkesterisoittamisen alkeet. Mork-
kalaisten odotettuja yhteisiä koho-
kohtia olivat viikonloppuleirit, jotka 
päättyivät vanhemmille ja läheisil-
le esitettyyn konserttiin. 

Esalle oli erittäin tärkeää lasten 
ja nuorten opettaminen ja ohjaa-
minen musiikin pariin. Pedagogi-
na - kuten muussakin elämässään 
- Esa oli rauhallinen, kärsivällinen ja 
huumorintajuinen.  Lukuisa joukko 
Esan opettamista nuorista sai myö-
hemmin itselleen musiikista amma-
tin, tai ainakin hyvän harrastuksen. 

Esan johtamat orkesterit soitti-
vat myös yhdessä, ja puhallinmu-

siikki kuului vuosikaudet Ristijärven 
juhliin ja kulttuuritapahtumiin. Ris-
tijärven puhallinorkesteri toimi 29 
vuotta, noihin vuosiin mahtuu lu-
kuisia harjoituksia, opetustunteja 
ja esiintymisiä. Myös kajaanilaisis-
sa orkestereissa ja kokoonpanois-
sa johtaminen ja soittaminen kuu-
lui Esan vapaa-ajan toimiin. Ristijär-
ven Veisuuvestivaalit hyötyivät al-
kuvuosinaan suuresti Esan musiik-
kiverkostoista. Hän oli tiiviisti muka-
na veisuiden suunnittelemisessa ja 
organisoinnissa. Esa loi Ristijärvel-
le iltavirsiperinteen; kellotapulista 
kajahti vaskipuhaltimella soitettu 
virsi 555 kesäisinä lauantai-iltoina.

Esa jäi eläkkeelle vuonna 1997. Sa-
mana vuonna järjestettiin Ristijär-
vellä ensimmäistä kertaa Esan ide-
oima Nuori Teatteri -leiri, joka ko-
kosi parinkymmenen vuoden ajan 
joka kesä kymmeniä teatterin te-
kemisestä kiinnostuneita nuoria eri 
puolilta Suomea Esan toimiessa ta-
pahtuman kantavana voimana. Esan 
mielestä kulttuuriharrastusten tar-

joaminen ristijärveläisnuorisolle oli 
tasa-arvokysymys. 

Vuonna 1998 Esa valittiin vuoden 
ristijärveläiseksi. Esa oli kulttuurin 
puolestapuhuja, mutta myös tekijä. 
Hän toimi Oulun läänin taidetoimi-
kunnassa ja Kainuun Kulttuurirahas-
tossa molemmissa kuuden vuoden 
ajan. Ansiosta hänet palkittiin Pro 
Kainuu -palkinnolla vuonna 2004.

Esa Ronimus 1.5.1949 – 24.2.2025

Suvaitsevaisuus ja toisen ihmisen 
arvostaminen olivat Esan keskeisiä 
elämänarvoja. Irma, lapset puolisoi-
neen ja seitsemän lastenlasta olivat 
tärkeimpiä. Vuoden sairastettuaan 
ja lyhyen sairaalajakson jälkeen hän 
nukkui rauhallisesti pois perheensä 
läsnä ollessa.

Kainuun useassa kunnassa MLL 
on toiminut lähes sadan vuo-
den ajan, niin myös meillä Ris-

tijärvellä. Ihmiset yhdistyksen ym-
pärillä ovat vaihtuneet, mutta toi-
minta lapsiperheiden hyväksi on 
säilynyt vuodesta toiseen toimin-
nan keskiössä.

Olemme järjestäneet viime vuo-
sien aikana niin paikallisia tapahtu-
mia, kuin retkiä Kainuuseen ja sen 
ulkopuolellekin. Hyvä Joulumieli 
lahjakorteilla saamme ilahduttaa 
useita lapsiperheitä aina joulun ai-
kaan. Pari kesää sitten pyöritim-
me Kyläkinoa Rivaryn kanssa ja vii-
me kesänä järjestimme usean yh-
distyksen kanssa suositun Hiisijär-
vi-päivän. Yhteistyö eri yhdistyksien 
kanssa onkin vahvasti toiminnas-
samme läsnä ja miksipä ei! Yhdessä 
tekemällä saamme aikaan huikeita 
tapahtumia, mutta myös tavoitet-
tua yhä enemmän osallistujia. Kylän 
aktiivisten vanhempien avustuksel-
la saimme alkuvuodesta käynnistet-
tyä perhekahvilatoiminnan muuta-

man vuoden tauon jälkeen ja kävi-
jöitä on riittänyt mukavasti!

Onko sinulla idea siitä, millaista 
toimintaa voisimme järjestää? Tai 
haluatko mukaan järjestämään ta-
pahtumia? Otamme ilolla mukaan 
vapaaehtoisia niin hallitukseen kuin 
sen ulkopuolellekin. Tärkeintä on, 
että sinulta löytyy halua kehittää 
ja järjestää lapsiperheille suunnat-
tua toimintaa.

Voit myös tukea toimintaam-
me liittymällä jäseneksi. Jäseneksi 
liittyminen on helppoa osoittees-
sa www.mll.fi. Ristijärven MLL:n 
omat sivut löytyvät Facebookista, 
joten otahan nekin seurantaan! Il-
moitamme toiminnastamme myös 
Lähellä.fi -palvelussa sekä kunnan 
tiedotuskanavissa. 

Keväälle ja kesälle on jo kivoja ta-
pahtumia tiedossa, joten nyt kalen-
terimerkintöjä tekemään!

La 24.5. kello 15-17 ovat Perhe-
olympialaiset Virtaalan ja koulun 
piha-alueella. Lajit soveltuvat niin 
taaperoille kuin ikäihmisillekin. Sa-

lin puolella löytyy puitteet leikkiin 
aivan pienimmille perheenjäsenil-
le. Sateisella säällä tapahtuma jär-
jestetään Virtaalan salissa. Tapah-
tumassa tarjotaan ilmainen ruoka 
100 kävijälle.

Kesäpäivä-tapahtuma on suun-
nattu kaikenikäisille viime vuoden 
tapaan. Suunnitteilla ohjelmaan on 
muun muassa musiikkia, leikkimie-
linen kalastuskilpailu, talutusratsas-
tusta, ekoaseammuntaa ja pihape-
lejä. Ilmainen ruokailu 200 kävijälle.

Paikka ja aika ilmoitetaan myö-
hemmin!

Perhekahvila toimii seurakun-
takodin kerhotilassa parittomi-
en viikkojen perjantaisin kello 12-
14. Kahvila jää kesätauolle touko-
kuun jälkeen. 

MLL:n löydät tänäkin vuonna 
Juustoleipä-tapahtumasta.

Mari Väisänen, pj.

Oman kylän lapsiperheiden asialla

Anna Oikarinen juhli 104. syntymäpäiväänsä 9.5.2025. Lämpimät onnit-
telut Annalle!

Anna Oikarinen 104 vuotta

k i i t ä m m e  k a i k k i a  k u l u n e e s t a  t a l v i k a u d e s t a
a l l a s o s a s t o  j a  p a l v e l u t i s k i  o n  s u l j e t t u  k e s ä -
h e i n ä k u u s s a
l i i k u n t a s a l i  j a  k u n t o s a l i  o v a t  k ä y t ö s s ä s i  m y ö s
k e s ä a i k a a n
h a n k i  s i t ä  v a r t e n  k u n t o i l u k o r t t i  j a  k u l k u l ä t k ä
p a l v e l e m m e  p u h e l i m i t s e  j a  s ä h k ö p o s t i l l a  m y ö s
s u l j e t t u i n a  a i k o i n a
V i r t a a l a  o n  m a i n i o  p a i k k a  v i e t t ä ä  j u h l i a  j a  k o k o u s p ä i v i ä
m e i l t ä  v o i t  v a r a t a  m y ö s  t a r j o i l u t

MONITOIMIKESKUS VIRTAALA

Monitoimikeskus Virtaala
Koulutie 4
88400 Ristijärvi
p. 0442571857
virtaala@virtaala.fi
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Ristijärven Suojeluskunta- ja lottanäyttely 
sekä 1950-luvun koululuokka, käsitöiden 
myyntiä, kesätaidenäyttely: kesällä 2025 

Arja Korolaisen taidetta
Katvela Kirkkotie 5

Avoinna 24.6.-3.8.2025
ti-pe klo 11-17

la klo 10-16
su klo 12-16

Pääsymaksu 3 e (yli 12-v.), taidenäyttely maksuton

Tiedustelut ja esittelyvaraukset 040 7281297/
Minna Pyykkönen, Ristijärvi-seura

Käsitöitä otetaan myyntiin 
Katvelaan kesäajaksi 

(24.6.-3.8.2025)
Ota yhteyttä! Ristijärvi-Seura

040 728 1297 / Minna Pyykkönen
050 414 2123 / Minna-Liisa Mulari

RIPYRIPY
Isännöi HS 2026 kilpailujaIsännöi HS 2026 kilpailuja

MAALISKUUSSA

ripy.hiihto@gmail.com
p. 0445157181

www.ristijarvenpyry.fi
Ota yhteyttä RiPy 80v.

LÄHDETKÖ KISOJEN TUKIJAKSI
       TARJOAMME MONENLAISTA NÄKYVYYTTÄ

TULETKO TALKOOLAISEKSI
       TEKEMÄÄN NUORILLE HIENOA  KISAVIIKONLOPPUA.

SaukkovaarallaSaukkovaaralla

Juhlajuoksut

Matkat:
T/P alle 6, 500 m
T/P 6-11, 1 km
T/P 12-17, 3 km
N/M 18/20/YL/35, 6 km
Kuntosarja 3 km

2025

Lisätietoja ja ilmoittautumiset
ripy.hiihto@gmail.com tai
Juha Kanervo p. 0408228369
tai puolituntia ennen kunkin
osakilpailun alkua Saukkovaaralla.

to 29.5. klo 18
to 26.6. klo 18
la 6.9. klo 10

www.ristijarvenpyry.fi

EI

 OSALLISTUMIS-

MAKSUA

RiPy 80v.

Saukkovaaran maastojuoksucup

RiPy 80v.

KIITTÄVÄT

Vaihda  keskelle.

Maksaja: Keskustan kuntayhdistys Ristijärvi

Ristijärven Keskustan 
kuntayhdistys sekä kunta- ja

aluevaaliehdokkaat

luottamuksesta
Jatkamme työtä

Ristijärven hyväksi
Ristijärven demarit
kiittävät lämpimästi
äänestäjiään! Kiitos!

Pidetään yhteyttä!
Terveisin Kati ja Riitta-Liisa

Harjoitukset alkavat 
ampumaradalla 

tiistaina 17.6.2025 
klo 18.00. 

Tervetuloa!
Ristijärven 
Urheilu-
metsästäjät ry

TAPAHTUMAKALENTERI
TOUKOKUU
Su 18.5. Kaatuneiden muistopäivän kunniakäynti sankari-
haudoilla messun jälkeen (Perinnetoimikunta)
Su 18.5. Karaoke Pyrylässä klo 16-19 (Kirkonkylän kyläyh-
distys)
Ma 19.5. Pyörien keväthuolto klo 16-18 ja taimien vaihto 
klo 17-18 (4H)
Ma 19.5. Lukupiiri klo 17.00 (kirjasto)
Ti 20.5. Saunasumpit Virtaalassa klo 12.00 (SRK)
Ke 21.5. Laulupiiri klo 13.00, Ristijärven seurakuntakoti (SRK)
Pe 23.5. MLL:n perhekahvila klo 12.00, Ristijärven seura-
kuntakoti (MLL)
La 24.5. Tuote-esittelyjä klo 11-13 Pyrylässä (Kirkonkylän 
kyläyhdistys)
La 24.5. Perheolympialaiset klo 15-17 Virtaalan pihalla (MLL)
Su 25.5. Kalliokosken kierros ja kahvitarjoilua Kalliokosken 
laavulla klo 9-14 Jokikylän kyläyhdistys)
Su 25.5. Laulumatka -musiikkiesitys Pyrylässä klo 15.00 (Kir-
konkylän kyläyhdistys)
Ma 26.5. Kylvöjen siunaus klo 10.00 Pehkolan pellolla
Ti 27.5. Syödään yhdessä -tilaisuus klo 11.30 seurakunta-
kodilla (SRK)
Ke 28.5. Laulupiiri klo 13.00, Seurakuntakoti (SRK)
To 29.5. Maastojuoksu-cup 1. osakilpailu klo 18.00 Sauk-
kovaaralla (Pyry)
KESÄKUU
Ke 4.6. Varautumiskoulutus Virtaalassa klo 16-17.30 kyläyh-
teisöt ym. ja klo 18-19.30 avoin tilaisuus kaikille
Pe 6.6. MLL:n perhekahvila klo 12-14, seurakuntakoti (MLL)
La 7.6. Hirvenjuoksukilpailut Ristilammen ampumaradal-
la (RUM)
Su 8.6. Ryhmä Rakkaus Pyrylässä klo 16-17, pullakahvi 5€ 
klo 15.30-16.00 (Kk:n kyläyhd.)
To 12.6. Pistooliampumajuoksukilpailut Ristilammen am-
pumaradalla (Res. piirit)
La 14.6. Hirvenjuoksukilpailut Ristilammen ampumaradal-
la (RUM)
Su 15.6. Kaikille avoin esittely- ja ammuntapäivä ampuma-
radalla alkaen klo 11.00 (Res.yhdistykset)
Pe 20.6. Juhannuskokko Pappilanrannassa (SRK ja Kirkon-
kylän kyläyhdistys)
Pe 20.6. Juhannuskokko Hiisijärven hiekoilla (Hiisijärven ky-
läyhdistys)
Ti 24.6. Katvelan näyttelyt avoinna su 3.8. saakka (Ristijär-
vi-seura)
Ke 25.6. Monologi Maria Piponiuksen elämästä, Pappilan 
piha, sateella seurakuntakoti (Ristijärvi-seura)
To 26.6. Maastojuoksu-cup 2. osakilpailu klo 18.00 Sauk-
kovaaralla (Pyry)
HEINÄKUU
Pe 4.7. MLL:n perhekahvila klo 12-14, seurakuntakoti (MLL)
To 10.7. Beach volley -turnaus Hiisijärvellä
Ke 16.7. Retki Tapani Kansasta kertovaan musiikkinäytel-
mään Suomussalmelle (Eläkeyhdistys)
Pe 18.7. MLL:n perhekahvila klo 12-14, seurakuntakoti (MLL)

Seuraava Ristaos ilmestyy ennen elokuun alun Juustoleipä-
messuja ja Ristijärvi Soi -tapahtumaa.

Tapahtumia julkaistaan kunnan ja seurakunnan nettisivuil-
la sekä kunnan ja yhdistysten somekanavilla. Lähellä.fi -pal-
velusta sekä Tapahtumien Kainuu -sivuilta löydät tapahtu-
mia myös muista Kainuun kunnista. Kannattaa myös tark-
kailla ilmoitustauluja (YP-pisteen ikkunaTV, S-market, Pyry-
lä, Leinosen parkki, Kirjasto).

Kymmenkertainen ristijärveläis-
lähtöinen beach volleyn Suo-
men mestari Jyrki Nurminen 

kävi viime kesänä katsastamassa 
uudistetut beachvolleykentät Hiisi-
järvellä. Loistavat kentät ja olosuh-
teet innoittivat Jyrkin järjestämään 
beach volley -turnauksen hiekoil-
le tulevana kesänä. Lentopalloliit-
to järjestää yhteistyössä Jyrki Nur-
misen kanssa kesäisin beach vol-
leyn SM-kiertueet sekä JNBT (Jyrki 
Nurminen Beach Tour) ja JNCT (Jyr-
ki Nurminen Challenger Tour) kier-
tueet. Kolmostason JNCT -turnaus-
sarjaan kuuluu 25 osaturnausta, jois-
ta yksi kisataan heinäkuussa Hiisijär-
ven hiekoilla. JNCT-turnaus on tar-
koitettu beach volleyn harrastajil-
le ja nuorille. Turnauksissa sijoittu-
minen kerryttää ranking-pisteitä, 
joiden avulla pyritään pääsemään 
pelaamaan ylimmälle, eli SM-ta-
solle. Hiisijärven turnaus on mies-
ten turnaus, ja se pelataan kahdel-
la kentällä. Toiveena on saada aina-
kin kahdeksan paria pelaamaan, pe-
laajat otetaan turnaukseen ilmoit-

tautumisjärjestyksessä. SM-tasoi-
silla pelaajilla ei ole mahdollisuutta 
osallistua kolmostason kilpailuihin, 
ellei parina ole nuori pelaaja. Jyrki 
Nurminen pelaa kuitenkin Hiisijär-
ven turnauksessa, koska hänen pa-
rinaan on Jyrkin veljen Teemun poi-
ka Elmo, joka on ikäluokassaan U14 
Suomen parhaimmistoa beach vol-
leyssä (hopeaa sarjassa U14 kesäl-
lä 2024).

Jyrki ei ole suinkaan ensimmäi-
siä kertoja kisaamassa Hiisijärvel-
lä. Ristijärven Pyry järjesti Hiisibiit-
sin useampana vuonna 2000-luvun 
alkupuolella. Ensimmäinen kokeilu-
luontoinen turnaus pelattiin vuon-
na 2001 Jyrkin ollessa loppuvuo-
desta 1990 syntyneenä 10-vuoti-
as. Siellä Jyrkikin palloili lentopal-
loperheen nuorimmaisena lento-
palloharrastuksen ollessa voimak-
kaimmillaan Ristijärven Pyryn seu-
ratoiminnassa. Vaikka valmentami-
nen ja yritystoiminta beach volleyn 
parissa ovat syrjäyttäneet pelaami-
sen huipputasolla, viime vuoden 
Suomen mestarin taidot ja kunto 

tuskin ovat kadonneet. Tervetuloa 
seuraamaan JNCT-turnausta Hiisi-
järven hiekoille torstaina 10.7.2025.

Lisätietoa: www.jnbv.fi, jussi.
pyykkonen@hotmail.com. Seuraa 
somea: Instagram: hiisijarvenhie-
kat, jnbeachvolley, Facebook: Jyrki 
Nurminen Challenger Tour.

Hiisibiitsi tekee paluun
Jussi Pyykkönen

Hopeasomman loppukilpailut 
ovat osa Pyryn järjestämien 
kansallisten suurkilpailujen 

jatkumoa, joka alkoi vuonna 2014 
Nuorten SM-hiihdoilla ja vuonna 
2021 järjestettiin yleisten sarjojen 
SM-hiihdot sekä vuonna 2023 Kou-
luliikuntaliiton loppukilpailut.

Hopeasompa on vuodesta 1972 
lähtien järjestetty valtakunnallinen 
hiihtotapahtuma, joka kokoaa yh-
teen 12–16-vuotiaat maastohiih-
täjät. 16-vuotiaiden sarjoissa kisa-
taan Suomenmestaruusmitaleis-
ta. Maaliskuussa 2026 Ristijärven 
Saukkovaaralla pidettävän 54. Ho-
peasomman kisajärjestäjänä toimii 
Ristijärven Pyry.

Hopeasomman kisaviikonloppuna 
kisataan sprinteissä, normaalimat-

koilla ja viesteissä. Nuoria osallistu-
jia odotetaan noin 500-600 kilpala-
duille. Kokonaisväkimääräksi Sauk-
kovaaraan odotamme päivittäin 
noin 1000-1500 henkilöä. 

Järjestelytoimikunta on aloitta-
nut kilpailutapahtuman järjeste-
lyt. Onnistuneen kisatapahtuman 
toteuttamiseen tarvitsemme suu-
ren joukon talkooväkeä ja nuorten 
hiihtourheilua tukevia yrityksiä ja 
yhteisöjä. 

Talkooväelle löytyy monipuoli-
sia tehtäviä esimerkiksi ajanotos-
ta, kisakansliasta, opastustehtä-
vissä, aluehuollossa, latupartiossa, 
alueen rakentamisessa ja purkami-
sessa sekä kisaravintolassa. 

Yhteistyökumppaneille voimme 
tarjota monipuolista näkyvyyttä. 

Saukkovaaralla kisataan vuonna 2026
Kisatapahtuma striimataan ja jul-
kaisemme kisalehden.

Selvitämme myös alueellamme 
olevia majoitusmahdollisuuksia. Mi-
käli haluat vuokrata kisa-ajaksi huo-
neistosi, talosi, mökkisi, ota yhteyt-
tä ripy.hiihto@gmail.com.

Seuraa meitä kotisivuillamme  
V. ja U. seura Ristijärven Pyry ry. - 
Hopeasomman loppukilpailu 2026  
tai Facebookissa @ristijarvenpyry

Yhdessä tekemään ja tukemaan! 
Tervetuloa!

Ilmoittaudu mukaan / ota yhteyt-
tä ripy.hiihto@gmail.com

Hopeasompa26 järjestelytoimi-
kunta

Kainuun Liikunta järjestää ensiapukoulutuksen Kajaanissa pe 6.6.2025 
Kouluttajana toimii J3 Koulutuspalvelut.
Varmista, että seurallanne on ensiaputaitoisia henkilöitä valmiina toimimaan harjoituksissa ja tapah-
tumissa. Koulutus tarjoaa käytännönläheisen koulutuksen hätätilanteiden hallintaan ja ensiavun an-
tamiseen. Koulutus soveltuu kaikille seuratoimijoille – valmentajille, huoltajille ja vapaaehtoisille.
Valittavana
Ensiapukoulutus 16 h
•sis. itsenäisesti etätehtävät & 8 h lähipäivä
•Lähipäivä pe 6.6.2025 klo 8-16
•Paikka: Kainuun Liikunnan toimisto (Urho Kekkosen katu 4B, 1. krs, 87100 Kajaani)
•Hinta
oKainuun Liikunnan jäsen 120/ hlö
oEi jäsen: 150€/ hlö
Ensiapukoulutus 4 h kertaus
•sis. 4 h lähipäivä
•Lähipäivä pe 6.6.2025 klo 8-12
•Paikka: Kainuun Liikunnan toimisto (Urho Kekkosen katu 4B, 1. krs, 87100 Kajaani)
•Hinta
oKainuun Liikunnan jäsen 50/ hlö
oEi jäsen: 60 €/ hlö
•Huom! 4h kertauskoulutuksen kävijöillä tulee olla käytynä ensiapu 1 pätevyyskoulutus käytynä. Pätevyys tu-
lee olla voimassa, jotta kertaaminen on mahdollista. Kortit tarkistetaan.
Lisätietoja ja ilmoittautuminen: https://kainuunliikunta.fi/ensiapukoulutus-kajaanissa-6-6-2025/ 
Koulutuksen maksimiosallistujamäärä on 20 hlöä.
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JTM Urakointi
Ammattitaitoiset rakennus- ja remonttityöt 

sekä maanrakennuspalvelut 
Ristijärven alueella.

050 3372 668 tai 050 3315 563
jtmurakointi@ristijarvi.net

Teollisuustie 1 A, 88400 Ristijärvi

Saukontie 10
88400 Ristijärvi
044 2847 180

ristijarvenautoasennus@gmail.com

Huollot, korjaukset!
 

KALLIOMURSKEITA
0-16 mm, 0-32 mm, 0-56 mm, 0-100 mm

toimitettuna tai noudettuna.
Mäkäräisen yhteismetsä

Keijo Mäkäräinen 040 547 8880

Urheilutie 34 Ristijärvi
P. 08 681 432

Seuraava RiStaos, ristijärveläisen pitäjähengen äänenkannattaja ilmestyy heinäkuun lopulla. 
Julkaisija: Ristijärvi-Seura ry

Toimituskunta: Minna-Liisa Mulari, Olavi Oikarinen, Elsa Mustonen, Pertti Raninen, Minna Pyykkönen
Painos: 800 kpl. Ilmoitushinnat 1,00 e/pmm, yhdistykset 0,60 e/pmm

Sivunvalmistus: Puolanka-lehti, 2025
Paino: Kalevamedia, Oulu 2025

RiStaos4

Ota meihin 
rohkeasti yhteyttä! 

 
Lisätiedot ja varaukset: 
Annikki Hyttinen 
p. 044 3527 925 
sähköposti: ristijarvi@4h.fi 

Seuraava Ristaos, ristijärveläisen koti-
seutuhengen äänenkannattaja, ilmes-
tyy viikolla 19. 
Aineistot oltava sähköpostissa (ristijar-
viseura@gmail.com) 24.4.2020.

RiStaos
Julkaisija: Ristijärvi-seura ry 

Toimituskunta:
Minna-Liisa Laakso
Olavi Oikarinen
Elsa Mustonen
Pertti Raninen
Minna Pyykkönen

Painos numerot 1 ja 4 1000 kpl
numerot 2 ja 3 1300 kpl

Taitto ja sivuvalmistus: Paltamon Kirjapaino Ky
Paino: Lehtisepät, Pieksämäki 2020 

Uudessa palvelukeskuksessa on avoimet ovet 
keskiviikkona 19.2.2020 klo 14-17 Palvelukeskuksessa 
toimii Attendon hoivakoti Onnentupa (entinen Willa 

Wanha). Lisäksi palvelukeskuksessa on soten 
hoivakoti Pihlaja, päiväkoti Saukonsilmu ja 

terveysasema. 

Tervetuloa tutustumaan.

NUOHOUKSET

Nuohous-
liike
Oikarinen
p. 0400 154 522

Lopussaa!
ILTAMAT Pyryllä 7.3. klo 19:00!

Ohjelmassa mm. Paltamo Kabaree, Ansku ja Pojat.
Lopuksi jalalla koreasti Pihkaniskat-bändin tahdissa.

Liput 10€ (sisältää nisukahvet).

YSTÄVÄNÄ -palvelu 
ikäihmisille 

Ristijärven 4H-yhdistys 
yhdessä VÄKKEÄ-hank-
keen kanssa on ideoinut 

YSTÄVÄNÄ -palvelua. Palvelun 
tarkoituksena on järjestää ikäih-
misille jutteluseuraa, pelaamista, 
lehden lukua, kahvittelua ja muu-
ta mielenvirkistystä.  

Ristijärven 4H –yhdistyk-
sen toiminnanjohtaja Annikki 
Hyttinen kertoo, että tällai-
selle palvelulle olisi tarvetta. 
Tätä on jo kokeiltu Kainuussa 
muuallakin ja koetaan, että se 
on ollut toimivaa ja tarpeellista.  

Annikki kertoo, että yhdistyk-
sessä on palkattu henkilö, joka 
aloittaa tässä työtehtävässä.  

Ystävävierailu voi olla kestol-
taan 1-2 tuntia kerrallaan. Ystä-
vä voi käydä vierailulla joko 
säännöllisesti viikoittain tai 
sopimuksen mukaan. Vapaa-
ehtoistoimintaa tehdään toi-
mijan taidoin ja tiedoin, se ei 
korvaa ammattilaisen tekemää 
työtä. YSTÄVÄNÄ -palvelu on 
asiakkaalle maksutonta. Hän 
muistuttaa kuitenkin, että hoi-
va- ja siivoustyö ei kuulu YSTÄ-
VÄNÄ -palvelun piiriin.  

 

NUOHOUKSET

Nuohous-
liike 
Oikarinen
P. 0400 154 522

KALLIOMURSKEET 
TEILLE JA PIHOILLE 

0500 186 278 
seppoeo.harkonen@gmail.com 
www.tammakallionmurske.com

 
    p. 040 546 7997        www.silmulehto.fi 

Kukat ja lahjat 
Silmusta

Nouto tai toimitus myös 
Ristijärvelle.

Hyryntie 33, Hyrynsalmi
P. 040 546 7997

Iloa Askeleisiin Oy
Kotona asumista tukevat 
palvelut (myös palveluseteli)
Jalkojenhoito kotikäynteinä

Teija Väisänen
lähihoitaja ja jalkojenhoitaja 

(at), 0400 305 022
iloa.askeleisiin@gmail.com

TMI ERJA TOLONEN
Koulutettu hieroja 
ja urheiluhieroja
Koulutie 4, Ristijärvi
Puh. 050 5481 769

JuustoleipämessutJuustoleipämessut ja Ristijärvi SoiRistijärvi Soi 1.-3.8.2025!

RISTIJÄRVEN APTEEKKI
SAUKONTIE 39

88400 RISTIJÄRVI

Avoinna: ma-pe 9-17
Puh. 08-681 139

Ystävällistä apteekkipalvelua
omalta kylältä!

Perinteinen 
KYLVÖJEN SIUNAUS 
ma 26.5. klo 10.00 
Pehkolan pellolla.

Järj. Ristijärven srk ja MTK Ylä-Kainuu

PERUNKIRJAT, 
OSITUKSET, 

KIINTEISTÖJEN 
VAIHDANNAT 
YM. LAKIASIAT

Varatuomari 
Petteri Seppänen
julkinen kaupanvahvistaja
Puh. 040 842 9102

Kela alkaa korvata fysioterapiakäyntejä 1.5.2025 
alkaen enintään 4 kertaa kalenterivuodessa. 
Korvaus on 15 e/kerta. Laillistetulle fysioterapeutille voi 
hakeutua ilman lääkärin lähetettä. Fysioterapian kustan-
nuksista ei makseta Kela-korvausta 4 käyntikerran jälkeen, 
vaikka hoitoon olisi lääkärin määräys. Hoito voidaan antaa 
vastaanotolla tai asiakkaan kotona, ja se on kotitalousvä-
hennyskelpoinen kulu. Asiakas voi itse tarkistaa korvatut fy-
sioterapiakäynnit OmaKela-verkkopalvelusta. 
Fysioterapiaa sinunkin toimintakykysi parhaaksi!

Terveisin fysioterapeutit 
Leena-Mari p. 050 340 7367 ja 

Minna-Liisa p. 050 414 2123


